
dlivos CAÂMARA MUNICIPAL DE 

TÁBIRA 
A VOZ DO POVO TABIRENSE 

A PRESIDENTA DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

VEREADORES DE TABIRA - ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições 

legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR e RATIFICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade nº 

INO0004/2025, que objetiva: com base nos elementos constantes do processo correspondente, 

a: Contratação de profissional e/ou empresa especializada na prestação de serviços 

técnicos de assessoria e consultoria jurídica no apoio legal das atividades parlamentares, 

bem como, defesa judicial da câmara em processos judiciais e assessoria e consultoria a 

procuradoria da mulher, no âmbito da Câmara Municipal de Tabira. 

-LAUDICÉIA ROCHA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 

CNPJ sob o nº 40.284.231/0001-99 

VALOR: R$ 77.000,00 

Tabira 07 de fevereiro de 2025. 

Publique-se e cumpra-se 

NMARIA DO SOCORRO VERAS DOS SANTOS 

PRESIDENTA 

Rua José Justo dos Santos, 36 | Centro| Tabira-PE | Cep. 56.780-000 
Telefone: (87) 3847-1666 E-mail: camaradetabira(QDgmail.com 

CNPJ: 11.463.213/0001-76 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/59-20250221122212.pdf

assinado por: idU
ser 321


